АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
«ХИЛОКСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

[bookmark: _GoBack]02 августа  2023 года	       № 521

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» № 352/1 от 31 мая 2022 года «Об  образовании  избирательных  участков для    голосования   на  выборах  в органы   государственной  власти   Забайкальского   края   и   органы  местного   самоуправления   муниципального  района  «Хилокский   район»

В         соответствии  с пунктами 1,2  статьи   19  Федерального   Закона   РФ   от  02 октября  2012  года № 157-ФЗ  «О  внесении изменений в Федеральный  Закон «О политических  партиях» и Федеральный  Закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Хилокской районной территориальной избирательной комиссией,  администрация муниципального района «Хилокский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в список избирательных участков, образованных на территории муниципального района «Хилокский район»:

	Тэрэпхэнский избирательный участок 3413
	с.Тэрэпхэн
	  с. Тэрэпхэн, ул. Новая, 2а Тел.32-2-62
	МБОУ НОШ с. Тэрэпхэн

	   2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».

Глава  муниципального района
«Хилокский район»                                                                                К.В. Серов